«Утверждаю»

   Заместитель главы администрации
городского округа Истра

____________Л.Ю. Тодд

ПРОТОКОЛ № 1
 заседания Комиссии по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них нестационарных торговых объектов, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов на территории городского округа Истра

г. Истра                                                                                  «18» декабря 2023 г.

Председательствующий: Тодд Л.Ю. – заместитель главы администрации городского округа Истра Московской области.

Присутствовали члены Комиссии:

Семенов А.В. – начальник отдела потребительского рынка администрации городского округа Истра Московской области (заместитель председателя Комиссии).
Мойса А.Р. – заместитель главы администрации городского округа Истра Московской области.
Иванов И.П. – начальник правового управления администрации городского округа Истра Московской области.
Соболевский А.Г. – директор МКУ «Инвестиций, потребительского рынка и рекламы городского округа Истра».
Толкунова Е.С. – главный эксперт отдела потребительского рынка администрации городского округа Истра
Коробецкий Е.А.  – секретарь комиссии, главный эксперт отдела потребительского рынка администрации городского округа                                        Истра Московской области.

Перечень вопросов:

1. О демонтаже нестационарного торгового объекта (павильон) по адресу: Московская область, городской округ Истра, Новорижское шоссе вблизи д. Хуторки (55.926837, 36.570476), не включенного в Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенного на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена в полосе отвода автомобильной дороги. Требование о демонтаже хозяйствующим субъектом не было выполнено.
Принято решение о демонтаже.

Семенов А.В. ______________

Мойса А.Р. ______________

Иванов И.П. ______________

Соболевский А.Г. ______________

Толкунова Е.С. ______________

Коробецкий Е.А. ______________